Blesková
kotvá
BA plus
•	 Vhodné pro rychlou montáž do betonu a částečně do
přírodního kamene
•	 Široký sortiment pro dřevěné stavby s velkou podložkou
•	 Ryska minimální montážní kotevní hloubky
•	 Dlouhý závit u všech rozměrů pro větší flexibilitu kotvení

d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Závit
€ /
100 ks[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
6-45/5 9645BAP 6 38 25 45 5 M6 – 100 500
6-60/10 9660BAP 6 48 35 60 10 M6 ● 100 500
6-80/30 9680BAP 6 48 35 80 30 M6 ● 100 500
6-100/50 96100BAP 6 48 35 100 50 M6 ● 100 500
8-50/5 9850BAP 8 40 25 50 5 M8 – 100 500
8-60/10 9860BAP 8 45 30 60 10 M8 – 50 250
8-75/10 9875BAP 8 60 45 75 10 M8 ● 50 250
8-85/20 9885BAP 8 60 45 85 20 M8 ● 50 250
8-95/30 9895BAP 8 60 45 95 30 M8 ● 50 250
8-115/50 98115BAP 8 60 45 115 50 M8 ● 40 200
8-135/70 98135BAP 8 60 45 135 70 M8 ● 40 200
10-60/10 91060BAP 10 42 27 60 10 M10 – 50 250
10-75/10 91075BAP 10 55 40 75 10 M10 – 50 250
10-85/10 91085BAP 10 65 50 85 10 M10 ● 40 200
10-92/17 91092BAP 10 65 50 92 17 M10 ● 40 200
10-105/30 910105BAP 10 65 50 105 30 M10 ● 25 125
10-125/50 910125BAP 10 65 50 125 50 M10 ● 25 125
10-145/70 910145BAP 10 65 50 145 70 M10 ● 25 125
10-175/100 910175BAP 10 65 50 175 100 M10 ● 25 125
10-215/140* 910215BAP 10 65 50 215 140 M10 ● 25 100
12-70/2 91270BAP 12 58 38 70 2 M12 – 40 200
12-110/10 912110BAP 12 90 70 110 10 M12 ● 20 100
12-120/20 912120BAP 12 90 70 120 20 M12 ● 20 100
12-130/30 912130BAP 12 90 70 130 30 M12 ● 20 100
12-150/50 912150BAP 12 90 70 150 50 M12 ● 20 100
12-180/80 912180BAP 12 90 70 180 80 M12 ● 20 100
12-200/100* 912200BAP 12 90 70 200 100 M12 ● 20 80
12-220/120* 912220BAP 12 90 70 220 120 M12 ● 20 80
12-240/140* 912240BAP 12 90 70 240 140 M12 ● 20 80
12-260/160* 912260BAP 12 90 70 260 160 M12 ● 20 80
12-300/200* 912300BAP 12 90 70 300 200 M12 ● 15 60
12-320/220* 912320BAP 12 90 70 320 220 M12 ● 15 60
16-95/10 91695BAP 16 75 50 95 10 M16 – 15 75
16-135/15 916135BAP 16 110 85 135 15 M16 ● 10 50
16-150/30 916150BAP 16 110 85 150 30 M16 ● 10 50
16-180/60 916180BAP 16 110 85 180 60 M16 ● 10 50
16-200/80 916200BAP 16 110 85 200 80 M16 ● 10 50
16-220/100* 916220BAP 16 110 85 220 100 M16 ● 10 40
16-270/150* 916270BAP 16 110 85 270 150 M16 ● 10 40
16-320/200* 916320BAP 16 110 85 320 200 M16 ● 10 40
20-110/10 920110BAP 20 90 60 110 10 M20 – 10 40
20-160/20 920160BAP 20 130 100 160 20 M20 ● 10 40
20-215/75 920215BAP 20 130 100 215 75 M20 ● 6 24
20-270/130 920270BAP 20 130 100 270 130 M20 ● 5 20
* s velkou podložkou podle ISO 7094 (DIN 440) pro dřevěné stavby
            �
Blistr BA plus, galvanicky pozinkováno
Typ

BA plus 10-60/10 1,8 1,8 27
BA plus 10-75/10 2,5 2,5 40
BA plus 12-70/2 2,4 2,4 38
BA plus 16-95/10 4,0 4,0 50
BA plus 20-110/10 6,0 6,0 60
Ndop.:  Doporučené tahové zatížení; Vdop.: Doporučené příčné zatížení
Kusově prodávané zboží BA plus, galvanicky pozinkováno
Typ
Číslo
výrobku
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Závit
€ /
ks[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [ks]
8-75/10 1875BAP 8 60 45 75 10 M8 ● 50
12-110/10 112110BAP 12 90 70 110 10 M12 ● 20
12-150/50 112150BAP 12 90 70 150 50 M12 ● 20
12-180/80 112180BAP 12 90 70 180 80 M12 ● 20
12-240/140* 112240BAP 12 90 70 240 140 M12 ● 10
* s velkou podložkou podle ISO 7094 (DIN 440) pro dřevěné stavby Ukončeno, pouze do vyprodání zásob.
130
CELO